PREFEITUltA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA

LEI R. 313, DE 25 DE JANEIRO DE 1960

Revoga a Lei n. 294, d•
20 d• outubro d• 1959.

O DR. ADAIL NUNES DA SILVA, Pl'tEFEITO MUNICIPAL DE TA
-

QUARITIJGA, usando das atr1bu19Õ•s que a lei lh• conter•,

FAZ SABER que a Clmara Municipal decreta • 11• pro

mulga a seguinte lei:

Artigo lg - Fica revogada a Lei n. 294, d• 20 d• ou

tubro d• 1959, que dispõe sõbre a doa9ão i• um terreno.

Artigo 2g - Esta l•i entrar4 em vigor na data de aua

publioa9ão, revogadas as dispoa19Ões em contrário •.

Prete1 tura r;'lun1 c1pal de Ta uar1t1nga, em 25 de Janei
-

ro de 1960.

:Publicada na Sacretaria da Prsfeitura, em 25 d• Ja

neiro d• 1960.

•

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

SECRE'?.(RIO